Edital 008/2021 - Resultado da Prova de Títulos e Currículo do Processo Seletivo

Simplificado online de docentes por tempo determinado na área de Matemática

e áreas afins na FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO

PAULO – UNIVESP – Processo PRC-2021/00131.

A Banca examinadora, faz saber, tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado –

Processo PRC-2021/00131-V01, conforme Edital 008/2021, publicado no DOE de

14/08/2021, Seção I, pág. 126, que o Resultado da Prova de Títulos e Currículo foi o

que segue:

CANDIDATOS APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA conforme previsto no Item 6.4 do

Edital de Abertura

Número de
inscrição Nome Completo Média

8081 Welington da Silva Cordeiro 7.2

8011 Bruno Telch dos Santos 7.1

8082 FLAVIANA MOREIRA DE SOUZA AMORIM 7.1

8069 Ingrid Sofia Meza Sarmiento 7

8060 Marina Vargas Reis de Paula Gonçalves 6.6

8093 Fernanda Paula Barbosa Pola 6.5

CANDIDATOS NÃO APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA

Documento
com foto Média

6881894598 6.2

404169430 6.1

414203720 5.9

219482603 5.9

7557767515 5.8

17324426 5.5

445655264 5.4

18016577 5.4

99578637 5.3

15187654 5.1

734653 4.9

496974762 4

63528617 4.7

15805496 4.7

234418424 4.5

895079 4.5

70994720 2.7

2207880 4.8

63966 4.1

1589780 4.2

429059115 2.7

3364638290 2.9

64685945 3.7

28914279 4.2

42668806 4.8

Os candidatos aptos para a próxima etapa deverão comparecer à reunião virtual

realizada via Microsoft Teams (acesso realizado por meio do link enviado no e-mail

cadastrado), dia 24/11/2021 às 8h, para sorteio dos pontos e da ordem da Prova

Didática e da Prova de Arguição

São Paulo, 23 de novembro de 2021

Banca Examinadora

Celia Maria Haas - Presidente

Josefa Itailma da Rocha

Eliane da Silva dos Santos

Carlos Henrique Grossi Ferreira

Roberta Veloso Garcia